Causa. vt. s. e. ti. tum ex literis. vel vixit ille prela/
tus male contrahens tanto tempore. vnde tunc non cur
rit prescriptio. xvj. q. iij. si sacerdotes. vt tenet jnnocēn
s. in dicto. c. tum ex literis. vel multas nouas mutationes
prelatoruz habuit ec. lesa vl eminentissimum fuerit dg
num ipsius.

Quod aduersus confessionem ecclesie contra confessionem que lesa fuit admittitur. quadriennium per beneficium restituitur in integritate. postea non nisi per viam iuris omnia. declarat quod non inno. et host. et moderni. s. e. ti. auditis. restit. ff. de confessione. g. de confessione dicitur. f. et. s. pe. sed contra aut confessio est veritate contra quam non datur restitio aut falsitatem. et si probato non nocet confessio ut si sequitur non est g. recurrendum ad extraordinarium. ex quo ordinarius comperit. ff. de minor. i. cause. ij. Sol. dicitur host. q. possit esse q. falsitas confessio. p. bari non possit. v. expediat restitio datur. vel die q. fuit confessio non per errorem vel non per errorem. p. bari si lesio vel fuit confessio tempore q. non dicitur. vel lata est sententia tamen adhuc est. quadriennium a die confessionis ut si dicitur. cam. idem si sententia vel extractum vel aliam lesionem. ut dicitur s. c. p. r. o. r.

In iudicio. id dicitur. q. est iudicium confessionis facta non nocet. q. dicitur ut s. de confessione. c. vlt. d. A se. vel a procuratore. s. de re iudicata. de confessione. c. vlt. vel ab advocato parte absente. s. de ap. cum causam. de cen. olim. lesione non datur restitio. Lesa. enonmitur. q. p. leui. ut s. de re. ec. no. alie. c. penul. ff. de in. te. rest. l. scio illud. ff. de minor. h. ex ca. i. f. In integritate. quid oportet dicitur. s. c. p. r. o. r. s. e. n. in. f. i. g. Computandum. in si differt minor a maiore. q. etiam post sententiam. quadriennium restituitur minor contra confessionem. maior non nisi ante sententiam et ostenso de errore. h. negligenter. sec. si puaricatode vel aduersarij fraudi. Racionabile. ut dicitur. s. c. p. r. o. r. de. ut. s. c. p. r. i. k. Aliud. scilicet contrarium. ff. de iur. et fact. i. g. l. error. l. In fco. q. nemi nocet. dummodo probetur negotio non dum finito. s. de confessione. c. vlt. et si error aut iuris non excusat. ff. de iur. et fact. i. g. l. ij. q. i. cu. q. s. a. de s. ij. de re iur. m. Jurare. p. si aliquis se fecerit suum venire. Ignorantia. si est rone erroris. q. nil tam contrarium sensui q. error. ff. de iudic. om. iudi. l. si per errorem. sic et in memorio. s. de iur. feruo. c. vlt. s. r. i. t. et sic vna via admittitur ad id a q. alia n. Potes. prohibet. q. p. forma iuris omnia admittitur ad id a q. prohibet per restitio beneficium. sic interdum contra p. forma iuris omnia repellit. et per beneficium restitio admittitur. s. e. ti. cora. vbi de s. ad s. de s. re. iur. cu. q. d. cu. suis deor. si solue ut ibi dicitur. Sententia vel tractatio. o. f. m. i. t. u. q. cum modo. putat. ne quod dicitur ut dicam. j. de lit. et. c. exceptionis. et huic de. concord. j. s. a. p. c. o. certacioni. Johannes andree.

Sed aduersus confessionem in iudicio a se factam lesa ecclesia beneficium restituitur in integritate infra quadriennium ab ipsius confessionis tempore oportundum petere negligentem omittat non est nisi aliquid rationabile appareat quod aliud suaserit faciendum ad hoc petendum ulterius admittenda

Ubi vero per viam communem reuocatio erroris que in facto preterit vult aduersus suam confessionem ecclesia se iuuare hoc quicquid se poterit donec negotium sit finitum

De arbitris. Bon. viii.
Sex tribus arbitris te duo in decem et tercius in quinq. adueniet de sententia pua!

Sex tribus. si ex tribus arbitris duo concordant in sententia tenet illorum sententia. si omnes discordant tenet sententia summa minorum. sicut in x. et quidam dicebant quod duo. s. qui adueniet contrarium. a. r. eius quod statim sequitur. et hoc tenebat Guil. in spe. e. ti. s. vlt. in p. cuius hic reprobat opinio. q. illud verum cum omnes dicunt de dis-

pari summa. et sic reprobatur quod non accur. ff. e. ti. l. die. s. si plures. et approbat opinio placentium que placuit Guil. quia duo duo prestantur quod non sententia in minori summa. et quod dicitur de tercio quod adueniet in minori summa. dicas idem et multo fortius si adueniet in maiori quod tunc minor est dubitatio ut s. dicitur. Idem si absolueret vel nihil pronunciat ut s. c. p. r. o. r. p. s. d. c. m. idem in termino solutionis faciende. ut si duo assignant tres menses. alii vnum tunc dilatio duorum. si omnes discordant tenet

Questioibus que pletrugis pro arbitrorum voluntaria seu maliciose absentia remanet indecis finis celerius imponatur arbitris tribus electis eorum aliquis ab alijs legitime requisitus ad examinandum vel diffiniendum vna cum eis negotium super quo in ipso extitit promissus non curauerit cessante impedimento legitimo conuenire duo partes penes quos licet lex

Licet cum minor vna si sumit. ff. e. ti. l. diem. s. si plures.

Minori. s. de v. et ratio que sequitur. plus enim spiritus se obtinet. quod est minor ad s. xxiii. q. i. si quis dederit. a. j. de re iur. plus temp. vbi de hoc. a. ff. de reg. iuris i eo quod plura in obscuris minimis sequimur. de reg. iur. in obscuris quod dicitur ut ibi. quid si ille qui condemnat m. xv. prestat quod ita adueniet. i. xv. q. non sententia in minor est summa. l. q. dam contrarium dicant. satis creto adhuc tenere sententiam in v. cum illa prestatio impossibilis videatur. et videatur sibi contractus. de osti. cum. m. Arbitris vna nolit examinari

Quomodo si ex tribus vel diffiniendo negotio interesset duo procedere poterunt. ac si ille prius esset circa iudices aut antiq. iura fuerit eos elegerat quam u. Malitiosas. ut fuissent. s. p. r. i. q. videbant succubere. Imponatur ad quod p. uidere de iudex. s. de do. a. otu. fin. ne. ff. si cer. pe. l. q. da. a. no. q. h. d. siderat accelerato quod dicitur ut dicitur. s. de elec. c. vlt. sibi clia vos vel alit. v. m. vel p. Elit. simpli. q. si cetera. q. si non omnes non procedet de. dubitacio sic nec in iudicibus sic dicitur in si. s. r. i. c. destinatus. Legitimo p. l. eas suas vel nunciu. l. f. a. t. o. r. p. i. r. a. t. u. n. c. i. u. q. d. dicitur ut s. de of. del. prudencia. Stat. non ferre sententiam a. diffiniendum. cu. s. o. clu. s. i. q. n. re. s. s. f. i. s. t. r. u. cum. b. Impedimento. g. tunc stabim. legi. cu. h. i. p. e. dilect. d. i. m. t. u. l. e. m. u. q. d. reserib. d. z. collegis ut i. p. d. ca. dec. pr. u. d. e. t. i. a. s. de legato dicitur. vel pars id coram eis probare dicitur. c. l. i. q. o. s. de ceteris. totali potestatis. i. c. q. d. sequitur